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LE PROJET 2020-2021

Senior F • Pratique à 11 (74/38)

• Pratique à 8

U18F • Pratique à 8

U15F • Pratique à 8

U12F • Pratique à 8

• Pratique à 5



LA PRATIQUE EN MIXITE



LA PRATIQUE EN MIXITE

2019-20 2020-21

U18F

U15G U14F-U16F
U14F-U16F

1 - U13F

U13G U12F-U15F
U12F-U14F

1 - U11F

U11G U10F-U13F
U10F-U12F

1 - U9F

U9G U8F-U11F U8F-U10F

Surclassement

fortement déconseillé 

d’une joueuses féminine 

en catégorie supérieure 

(en mixité)
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LA PRATIQUE FEMININE SPECIFIQUE

2020-21

U18F

U18F

U17F

U16F

3 U15F *

U15F

U15F

U14F

U13F

3 U12F *

U12F

U12F

U11F

U10F

U9F

U10F (3 max)

U9F

U8F

21/22 22/23 23/24

2 U15F 2 U15F 1 U15F

2 U12F 2 U12F 1 U12F

A moyen terme, le 

nombre de joueuses 

surclassées doit tendre à 

diminuer pour proposer 

des pratiques 

sur 3 années d’âge

uniquement



LES ENGAGEMENTS 
AUTOMNE 2020

AU 11/09/2020



LES ENGAGEMENTS – AUTOMNE 2020

AU 11/09/2020

MIXITE

U13G CHAMBERY SF

U11G

USC AIGUEBELLE 

US LA MOTTE SERVOLEX

NIVOLET FC



LES ENGAGEMENTS – AUTOMNE 2020

AU 11/09/2020

SPECIFIQUE FEMININE

U18F ISERE U15F U12F U9F

CHAMBERY SF G.A.P.S ENT. AS LA BRIDOIRE - US PONTOISE CHAMBERY SF 

FC HAUTE-TARENTAISE US LA MOTTE SERVOLEX * US LA MOTTE SERVOLEX * US LA MOTTE SERVOLEX

ST PIERRE SPORT FOOTBALL FC CHAMBOTTE * USC AIGUEBELLE * USC AIGUEBELLE

AS HAUTE COMBE DE SAVOIE AS HAUTE COMBE DE SAVOIE FC CHAUTAGNE 

AIX LES BAINS FC AIX LES BAINS FC AIX LES BAINS FC

U18F LAURAF FC HAUTE-TARENTAISE FC HAUTE-TARENTAISE FC HAUTE-TARENTAISE

US LA MOTTE SERVOLEX (R2)

NIVOLET FC (R2)
ENTENTE FCR – MAF – FCL ENTENTE FCR – MAF – FCL AS HAUTE COMBE DE SAVOIE

ST PIERRE SPORT FOOTBALL * NIVOLET FC * NIVOLET FC

ST PIERRE SPORT FOOTBALL

AS NOVALAISE 

Equipes confirmées

Equipes en attente de confirmation

Equipes engagées également en mixité *



CONTACTS

Edouard FROGER
CTD 73 

06.10.56.18.18
edouard.froger@savoie.fff.fr


